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ADAC KARTRENNEN MULSEN=——=+— N
19.-21. April 2024 %

DEUTSCHE KART MEISTERSCHAFT DMSIE VisA no. K. 145112004 =

IINT. ADAC Kartrennen Mlsen

DJKM - OK-J Arena E Mulsen 1,315 Km
Super Heat 21.04.2024 12:50
Race (171 Laps) started at 12:57:18
Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1Tm S$2Tm Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1Tm S2Tm
7 12:57:36.265 37.911 14.820
(101) Luke Kornder 8 12:58:29.209 52.944 +0.213 38.066 14.878
1 12:52:13.789 55.173 +2.889 39.947 15.226 9 12:59:22.042 52.833 +0.102 38.065 14.768
2 12:53:06.956 53.167 +0.883 38.243 14.924 10 13:00:14.920 52.878 +0.147 38.039 14.839
3 12:53:59.967 53.011 +0.727 38.186 14.825 11 13:01:07.878 52.958 +0.227 38.076 14.882
4 12:54:52.744 52.777 +0.493 37.995 14.782
5 12:55:45.255 52.511 +0.227 37.836 14.675 (163) Philip Helmchen
6 12:56:37.619 52.364 +0.080 37.646 14.718 1 12:52:14.121 55.485 +3.003 39.791 15.694
7 12:57:29.903 ¥ IIE 37.665 14.619 2 12:53:07.931 53.810 +1.328 38.866 14.944
8 12:58:22.366 52.463 +0.179 37.726 14.737 3 12:54:01.090 53.159 +0.677 38.318 14.841
9 12:59:15.194 52.828 +0.544 38.113 14.715 4 12:54:53.743 52.653 +0.171 37.981 14.672
10 13:00:07.707 52.513 +0.229 37.778 14.735 5 12:55:46.320 52.577 +0.095 37.875 14.702
11 13:01:00.290 52.583 +0.299 37.792 14.791 6 12:56:38.802 IEFRTYE 37.771 14.711
7 12:57:31.419 52.617 +0.135 37.875 14.742
(185) Oliver Stadtler 8 12:58:24.840 53.421 +0.939 38.602 14.819
1 12:52:16.116 57.083 +5.290 41.952 15.131 9 12:59:17.535 52.695 +0.213 37.938 14.757
2 12:53:09.668 53.552 +1.759 38.699 14.853 10 13:00:10.316 52.781 +0.299 38.116 14.665
3 12:54:02.543 52.875 +1.082 37.905 14.970 1 13:01:03.323 53.007 +0.525 38.263 14.744
4 12:54:54.838 52.295 +0.502 37.818 14.477
5 12:55:47.116 52.278 +0.485 37.681 14.597 (110) Marc Alexander Reistrup
6 12:56:38.909 37.362 14.431 1 12:52:14.704 56.084 +3.250 40.948 15.136
7 12:57:31.517 52.608 +0.815 37.934 14.674 2 12:53:08.616 53.912 +1.078 38.876 15.036
8 12:58:24.140 52.623 +0.830 37.828 14.795 3 12:54:02.626 54.010 +1.176 38.820 15.190
9 12:59:16.154 52.014 +0.221 37.326 14.688 4 12:54:56.071 53.445 +0.611 38.446 14.999
10 13:00:08.545 52.391 +0.598 37.775 14.616 5 12:55:50.944 54.873 +2.039 40.027 14.846
11 13:01:00.530 51.985 +0.192 37.351 14.634 6 12:56:44.183 53.239 +0.405 38.396 14.843
7 12:57:37.017 X 38.029 14.805
(131) Amin Kara Osman 8 12:58:29.928 52.911 +0.077 38.133 14.778
1 12:52:14.060 55.338 +3.059 40.093 15.245 9 12:59:22.917 52.989 +0.155 38.136 14.853
2 12:53:07.124 53.064 +0.785 38.167 14.897 10 13:00:16.126 53.209 +0.375 38.313 14.896
3 12:54:00.210 53.086 +0.807 38.313 14.773 11 13:01:09.254 53.128 +0.294 38.139 14.989
4 12:54:53.041 52.831 +0.552 38.037 14.794
5 12:55:45.669 52.628 +0.349 37.910 14.718 (157) Hampus Holmberg
6 12:56:38.084 52.415 +0.136 37.662 14.753 1 12:52:16.310 57.279 +4.497 41.879 15.400
7 12:57:30.408 52.324 +0.045 37.559 14.765 2 12:53:10.636 54.326 +1.544 39.141 15.185
8 12:58:22.828 52.420 +0.141 37.549 14.871 3 12:54:04.571 53.935 +1.153 38.815 15.120
9 12:59:16.097 53.269 +0.990 38.170 15.099 4 12:54:58.538 53.967 +1.185 38.928 15.039
10 13:00:09.460 53.363 +1.084 38.627 14.736 5 12:55:51.797 53.259 +0.477 38.287 14.972
11 13:01:01.739 37.482 14.797 6 12:56:45.086 53.289 +0.507 38.201 15.088
7 12:57:38.060 52.974 +0.192 38.086 14.888
(155) Moritz Groneck 8 12:58:31.303 53.243 +0.461 38.344 14.899
1 12:52:12.747 54.176 +1.773 39.122 15.054 9 12:59:24.085 37.956 14.826
2 12:53:06.000 53.253 +0.850 38.248 15.005 10 13:00:16.919 52.834 +0.052 37.991 14.843
3 12:53:59.312 53.312 +0.909 38.285 15.027 1 13:01:09.863 52.944 +0.162 38.044 14.900
4 12:54:52.228 52.916 +0.513 37.985 14.931
5 12:55:44.797 52.569 +0.166 37.741 14.828 (169) Zalan Takacs
6 12:56:37.249 52.452 +0.049 37.638 14.814 1 12:52:17.915 58.664 +4.603 42.925 15.739
7 12:57:29.652 37.583 14.820 2 12:53:12.788 54.873 +0.812 39.459 15.414
8 12:58:22.306 52.654 +0.251 37.688 14.966 3 12:54:07.686 54.898 +0.837 39.423 15.475
9 12:59:16.392 54.086 +1.683 38.563 15.523 4 12:55:02.161 54.475 +0.414 39.113 15.362
10 13:00:10.176 53.784 +1.381 38.970 14.814 5 12:55:56.439 54.278 +0.217 38.968 15.310
1 13:01:03.114 52.938 +0.535 38.054 14.884 6 12:56:50.500 38.705 15.356
7 12:57:44.865 54.365 +0.304 38.991 15.374
(195) Lukas Ubleis 8 12:58:39.531 54.666 +0.605 39.235 15.431
1 12:52:15.078 56.421 +3.941 41.412 15.009 9 12:59:33.793 54.262 +0.201 38.867 15.395
2 12:53:08.670 53.592 +1.112 38.758 14.834 10 13:00:28.285 54.492 +0.431 39.042 15.450
3 12:54:01.720 53.050 +0.570 38.295 14.755 1 13:01:22.567 54.282 +0.221 38.891 15.391
4 12:54:54.670 52.950 +0.470 38.200 14.750
5 12:55:47.798 53.128 +0.648 38.383 14.745 (159) Ebbe Raasum
6 12:56:40.328 52.530 +0.050 37.779 14.751 1 12:52:18.226 59.244 +5.078 43.587 15.657
7 12:57:32.808 37.717 14.763 2 12:53:13.408 55.182 +1.016 39.913 15.269
8 12:58:25.298 52.490 +0.010 37.761 14.729 3 12:54:08.298 54.890 +0.724 39.643 15.247
9 12:59:17.789 52.491 +0.011 37.851 14.640 4 12:55:02.820 54.522 +0.356 39.220 15.302
10 13:00:10.486 52.697 +0.217 37.963 14.734 5 12:55:57.085 54.265 +0.099 39.081 15.184
11 13:01:03.524 53.038 +0.558 38.393 14.645 6 12:56:51.415 54.330 +0.164 39.119 15.211
7 12:57:46.569 55.154 +0.988 39.591 15.563
(124) Benjamin Jalmgard 8 12:58:41.056 54.487 +0.321 39.266 15.221
1 12:52:15.528 56.573 +3.842 41.412 15.161 9 12:59:35.331 54.275 +0.109 39.184 15.091
2 12:53:09.634 54.106 +1.375 39.109 14.997 10 13:00:29.497 RN 38.956 15.210
3 12:54:03.134 53.500 +0.769 38.663 14.837 11 13:01:23.900 54.403 +0.237 39.169 15.234
4 12:54:56.255 53.121 +0.390 38.344 14.777
5 12:55:50.429 54.174 +1.443 39.337 14.837
6 12:56:43.534 53.105 +0.374 38.267 14.838
Orbits
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